Saaremaa koolinoorte 2021 sisekergejoustiku meistrivoistlused

11.12.2021.a. Kuressaare Spordikeskus

TU14 60m jooks eelj. finaal
1 Lisell Laul 08.10.2010 0G 9,0 8,9
2 Liisi Aadussoo 21.08.2010 Salme PK 9,1 9,0
3 Kart Reinart 28.02.2009 Tornimae PK 9,0 91
4 Nete-Mei Kahari 11.04.2010 Karla PK 8,7 DQ
5 Grisilde Berens 25.08.2009 Kaali Kool 9,2

6 Merilin Kippak 13.10.2010 Salme PK 9,3

7 Epp Kristel Tuisk 02.06.2009 Kaali Kool 9,3

8 Emily Jarmut 25.05.2010 0G 9,4

9 Johanna Altmets 03.09.2009 KHK 9,6

10 Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 9,7

11 Kadi Aulik 11.10.2010 Leisi Kool 9,8

12 Kaisa Veskindmm 21.10.2010 Salme PK 10,0

13-14 Victoria Kippak 13.10.2010 Salme PK 10,1

13-14 Lisandra Lehtjarv 23.02.2010 KNK 10,1

TU14 600m jooks

1 Emily Jarmut 25.05.2010 oG 2.04,6

2 Epp Kristel Tuisk 02.06.2009 Kaali Kool 2.11,7

3 Merilin Kippak 13.10.2010 Salme PK 2.17,8

4 Katharina Sipelgas 22.05.2010 KNK 2.23,1

5 Victoria Kippak 13.10.2010 Salme PK 2.27,6

6 Pille-Riin Nuut 19.11.2009 KNK 2.45,8
TU14 60m tékkejooks (68,0/12,00/7,50) eelj. finaal
1 Liisi Aadussoo 21.08.2010 Salme PK 104 10,3
2 Nete-Mei Kahari 11.04.2010 Karla PK 104 10,8
3 Epp Kristel Tuisk 02.06.2009 Kaali Kool 12,8 13,0
4 Grisilde Berens 25.08.2009 Kaali Kool 12,0 DQ
5 Lilit Pruul 15.10.2009 KHK 12,9

6 Mirtel Tiitson 26.08.2010 KHK 14,9

7 Eti TGUr 29.09.2010 KHK 19,4

8 Pille-Riin Nuut 19.11.2009 KNK DNS

TU14 kaugushiipe (1m laiune ala)

1 Lisell Laul 08.10.2010 oG 4.33

2 Andra-Liis Noor 01.03.2009 KHK 3.95

3 Kart Reinart 28.02.2009 Tornimdae PK 3.91

4 Sandra Aadussoo 30.11.2010 Salme PK 3.65

5 Kadi Aulik 11.10.2010 Leisi Kool 3.63

6 Lilit Pruul 15.10.2009 KHK 3.53

7 Kaisa Veskinbmm 21.10.2010 Salme PK 3.47

8 Pille-Riin Nuut 19.11.2009 KNK 3.18



TU14 korgushiipe

Lisell Laul

Liisi Aadussoo
Karolin Teras
Nete-Mei Kahari
Emily Jarmut
Grisilde Berens
Johanna Altmets
Sandra Aadussoo
Lilit Pruul

Merilin Kippak
Katarina Sipelgas
Kadi Aulik

Liselle Kuusk
Kaisa Veskindmm
Victoria Kippak

TU14 kuulitduge (2kg)

1 Kart Reinart

2 Merit Soe

3 Mariete Jarvelaid
4 Eti TUdr

5 Johanna Altmets
6 Andra-Liis Noor
7 Sade Lee Jlrisson
8 Katharina Sipelgas
9 Pille-Riin Nuut
PU14 60m jooks

1 Andro Jiirisson

2 Oskar Saask

3 Mathias Kukk

4 Krister Naaber

5 Marten Kuusk

6 Ennar Talvik

7 Jakob Jirviste

8 Arthur Raun
PU14 600m jooks

1 Joosep Luht

2 Marten Kuusk

3 Ott Peeter Tuisk

08.10.2010
21.08.2010
20.09.2009
12.04.2010
25.05.2010
25.08.2009
03.09.2009
30.11.2010
15.10.2009
13.10.2010
22.05.2010
11.10.2010
07.01.2010
21.10.2010
13.10.2010

28.02.2009
30.09.2009
30.03.2009
29.09.2010
03.09.2009
01.03.2009
27.04.2010
22.05.2010
19.11.2009

04.07.2009
25.05.2009
25.05.2010
06.12.2009
30.01.2009
21.05.2009
11.08.2010
13.11.2009

10.04.2010
30.01.2009
21.09.2011

PU14 60m tokkejooks (68,0/12,50/8,00)

0G
Salme PK
KHK
Karla PK
0G

Kaali Kool
KHK
Salme PK
KHK
Salme PK
KNK

Leisi Kool
KHK
Salme PK
Salme PK

Tornimde PK

KHK
KNK
KHK
KHK
KHK
KHK
KNK
KNK

KNK

Kaali Kool
Salme PK
Muhu PK
0G

KNK

KNK
Limanda PK

Muhu PK
oG
Kaali Kool

1.35
1.35
1.25
1.25
1.20
1.15
1.15
1.10
1.10
1.05
1.05
1.05
1.05
1.05
1.00

9.85
9.46
8.88
8.74
8.52
8.47
7.24
6.14
6.11

eelj.

8,3
8,9
9,1
9,2
9,3
9,3
10,4
10,6

1.57,8
2.03,0
2.13,1

finaal

8,3
8,9
91
9,3



3

Andro Jiirisson
Krister Naaber
Ott Peeter Tuisk

04.07.2009
06.12.2009
21.09.2011

PU14 kaugushipe (1m laiune ala)

1 Uku Riiiitel

2 Oskar Saask

3 Krister Naaber
4 Marten Kuusk
5 Ennar Talvik

6 Andri Aadussoo
7 Jakob Jirviste
PU14 korgushiipe

1 Uku Riiiitel

2 Joosep Luht

3 Ott Peeter Tuisk
4 Oskar Saask

5 Mathias Kukk

6 Andri Aadussoo
PU14 teivashiipe

1 Andro Jiirisson
2 Uku Riiiitel

3 Joosep Luht

PU14 kuulitouge (3kg)

1 Arthur Raun

2 Mathias Kukk

3 Jakob Jiirviste

4 Andri Aadussoo
TU16 60m jooks

1 Eva-Lotta Orglaan
2 Lisanna Valdmets
3 Simona Riiitel

4 Lisete Oitspuu

5 Paasu Parrest

6 Hanna Paju

7 Karol Sepp

8 Birgit Raamat
TU16 600m jooks

1 Eva-Lotta Orglaan
2 Miia Maria Poopuu

30.05.2009
25.05.2009
06.12.2009
30.01.2009
21.05.2009
12.12.2010
11.08.2010

30.03.2009
10.04.2010
21.09.2011
25.05.2009
25.05.2010
12.12.2010

04.07.2009
30.05.2009
10.04.2010

13.11.2009
25.05.2010
11.08.2010
12.12.2010

16.11.2007
03.04.2008
02.04.2008
08.07.2008
02.11.2007
11.09.2008
17.01.2007
19.10.2008

16.11.2007
24.05.2008

TU16 60m tdkkejooks (76,2/12,00/8,00)

KNK
Muhu PK
Kaali Kool

0G

Kaali K
Muhu PK
0G

KNK
Salme PK
KNK

0G

Muhu PK
Kaali Kool
Kaali Kool
Salme PK
Salme PK

KNK
oG
Muhu PK

Liimanda PK
Salme PK
KNK

Salme PK

KNK
KNK

0G
Salme PK
Salme PK
KNK

KNK

KHK

KNK
KVK

9,7
11,7
12,6

4.78
4.24
4.15
4.15
3.96
3.27
3.22

1.50
1.40
1.25
1.15
1.10
1.05

2.62
2.32
1.72

6.70
6.23
5.98
5.00

eelj.

8,7
91
91
8,9
9,5
9,6
9,6
9,8

2.12,6
2.14,0

finaal

8,9
9,0
9,2
DQ



1 Isadora Rahumeel

TU16 kaugushiipe

Eva-Lotta Orglaan
Lisete Oitspuu
Karol Sepp
Simona Rilitel
Paasu Parrest
Lisanna Valdmets
Hanna Paju
Isadora Rahumeel
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TU16 korgushiipe

1 Isadora Rahumeel
2 Birgit Raamat

TU16 kuulitouge (3kg)

1 Grete Aavik

2 Simona Riiiitel

3 Paasu Parrest

4 Birgit Raamat

5 Lisete Oitspuu
PU16 60m jooks

1 Daniel Piht

2 Laur Erik Laine

3 Gert-Marol Kuris
4 IImar Vidres Kitt
5 Kristofer Mere

6 Arkos Raian King
7 Keron Saulus
PU16 600m jooks

1 Daniel Piht

2 Kristofer Rand

3 Arkos Raian King
4 Kristofer Mere

5 Keron Saulus

03.12.2008

16.11.2007
08.07.2008
17.01.2007
02.04.2008
02.11.2007
03.04.2008
11.09.2008
03.12.2008

03.12.2008
19.10.2008

30.07.2008
02.04.2008
02.11.2007
19.10.2008
08.07.2008

16.01.2008
05.01.2007
27.02.2008
27.10.2007
17.02.2007
26.10.2008
24.05.2008

16.01.2008
18.12.2007
26.10.2008
17.02.2007
24.05.2008

PU16 60m tokkejooks (84,0/13,00/8,50)

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007
2 Andre Jirisson 02.11.2007
PU16 kaugushiipe

1 Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007

KHK

KNK
Salme PK
KNK

0G
Salme PK
KNK

KNK

KHK

KHK
KHK

KNK

0G
Salme PK
KHK
Salme PK

KHK
KHK
Karla PK
0G
Salme PK
Leisi Kool
0G

KHK

Leisi Kool
Leisi Kool
Salme PK
0G

KHK
KNK

KHK

15,5

4.46
4.29
4.07
4.00
3.91
3.80
3.58
3.38

1.15
1.10

8.25
8.11
6.56
6.33
5.82

eelj.

7,9
8,0
8,1
8,2
8,3
8,7
9,0

1.43,5
1.54,4
1.57,9
2.01,2
2.01,7

8,5
9,6

6.05

finaal

7,8
8,0
8,0
8,4



2 Andre Jiirisson

3 Gert-Marol Kuris
4 Laur Erik Laine

5 Kristofer Mere

6 Arkos Raian King
PU16 korgushiipe

1

2 Kristofer Rand

3 llmar Vidres Kitt
4 Daniel Piht

5 Madis Magi

v.a. Gert-Marol Kuris
v.a. Arkos Raian King
PU16 teivashiipe

1 llmar Vidres Kitt
2 Gert-Marol Kuris

Madis Magi

02.11.2007
27.02.2008
05.01.2007
17.02.2007
26.10.2008

Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007

18.12.2007
27.10.2007
16.01.2008
04.02.2008
27.02.2008
26.10.2008

27.10.2007
27.02.2008
04.02.2008

v.a. Ron Sebastian Puiestee 28.04.2007

PU16 kuulitduge (4kg)

1 Kristofer Rand

TU18 60m jooks

1 Maribel Remmel

2 Lauren Lilly Valgma
Fitzpatrick

TU18 600m jooks

1 Onnely Rahu

2 Maribel Remmel

18.12.2007

01.05.2006
08.12.2006

05.03.2005
01.05.2006

TU18 60m tokkejooks (76,2/13,00/8,50)

1 Klaudia Magi

TU18 kaugushiipe

1 Klaudia Magi
2 Maribel Remmel

TU18 korgushiipe

1 Klaudia Magi

TU18 kuulitéuge (3kg)

30.04.2006

30.04.2006
01.05.2006

30.04.2006

KNK
Karla PK
KHK
Salme PK
Leisi Kool

KHK

Leisi Kool
0G

KHK

0G

Karla PK
Leisi Kool

0G
Karla PK
0G

KHK

Leisi Kool

KVK
KNK

SG
KVK

KVK

KVK
KVK

KVK

5.07
4.96
4.95
4.84
4.47

1.75
1.50
1.45
1.40
1.25
1.50
1.25

2.12
1.92
1.82
3.52

10.84

9,0
91

1.53,5
2.00,8

10,0

4.77
NM

1.35



1 Katri Kruusement

2 Kart Praks

3 Klaudia Magi

4 Katriin Allik

5 Lauren Lilly Valgma
Fitzpatrick

6 Maribel Remmel

PU18 60m jooks

1 Karl Erik Kaljuste

2 Andri Jiirisson

3 Rait Veskinomm

4 Markus Tamm

5 Kevin Pihlak

PU18 600m jooks

1 Markus Tamm

2 Laur-Jastin Raim

3 Kristo Sepp

29.03.2006
14.03.2006
30.04.2006
02.06.2006

08.12.2006
01.05.2006

10.08.2006
15.05.2006
09.08.2006
06.11.2006
20.08.2005

06.11.2006
28.10.2005
08.09.2005

PU18 60m tokkejooks (91,4/13,72/9,14)

1 Karl Erik Kaljuste
2 Kennet Puiestee
3 Andri Jiirisson
PU18 kaugushiipe

1 Karl Erik Kaljuste
2 Kennet Puiestee
3 Markus Tamm

4 Kevin Pihlak
PU18 korgushiipe

Artur Kuning
Kennet Puiestee
Markus Tamm
Kevin Pihlak
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PU18 kuulitduge (5kg)

Artur Kuning
Alexander Liigsoo
Andri Jiirisson
Karl Erik Kaljuste
Markus Tamm

g b WIN R

TU20 60m jooks

10.08.2006
13.05.2005
15.05.2006

10.08.2006
13.05.2005
06.11.2006
20.08.2005

08.07.2005
13.05.2005
06.11.2006
20.08.2005

08.07.2005
19.05.2006
15.05.2006
10.08.2006
06.11.2006

KVK
KNK
KVK
KNK

KNK
KVK

KNK

KNK
Salme PK
Valjala PK
0G

Valjala PK

KNK
SG
KNK

KNK

SG

Valjala PK
0G

SG
SG
Valjala PK
0G

SG

KNK

KNK

KNK
Valjala PK

9.62
8.89
8.70
8.21

7.47
7.45

eelj

7,2
7,6
7,7
7,9
8,1

1331
1.38,3
1.42,4

eelj.

8,4
8,8
9,0

6.82
5.81
5.22
4.69

1.75
1.60
1.60
1.50

12.23
11.64
10.70
10.55
9.20

finaal

7,1
7,6
7,8
7,9

finaal

8,5
8,6
8,7



1 Brigite Hollo
2 Keidi Keerberg

26.08.2004
01.12.2004

TU20 60m tokkejooks (84,0/13,00/8,50)

1 Brigite Hollo
2 Emeli Pikner

TU20 kaugushiipe

1 Brigite Hollo
2 Emeli Pikner

TU20 korgushiipe

1 Keidi Keerberg
2 Liisi Kilgas
Kenely Amberg

v.a. Linda Kivistik

T teivashiipe
1 Klaudia Magi

TU20 kuulitouge (4kg)

Karmen Ehanurm
Cariina Latkin
Anete Antsaar
Kenely Amberg

a. Linda Kivistik

< B WNR

PU20 60m jooks

1 Ermo Nomm

2 Lauri Saart
Jasper Haamer

v.a. Johannes Treiel

PU20 600m jooks

1 Ermo Nomm

2 Romet Vahter

3 Lauri Saart

26.08.2004
22.04.2004

26.08.2004
22.04.2004

01.12.2004
29.11.2002
10.09.2004
08.05.1991

30.04.2006

14.04.2004
31.03.2004
18.04.2003
10.09.2004
08.05.1991

05.03.2004
16.09.2003
09.01.2004
04.10.1998

05.03.2004
16.10.2002
16.09.2003

PU20 60m tokkejooks (99,0/13,72/9,14)

1 Romet Vahter
2 Jasper Haamer

PU20 kaugushiipe

16.10.2002
09.01.2004

SG
SG

SG
SG

SG
SG

SG
SG
SG
SG

KVK

SG
SG
SG
SG
SG

SG
SG
SG
TTU

SG
SG
SG

SG
SG

8,5
8,9

11,2
13,3

4.79
4.26

1.45
1.35
1.25
1.70

1.92

9.25
9.00
7.96
6.96
12.66

7,2
7,6
7,6
7,3

1.28,9
1.31,2
1.41,9

8,2 (106,7/13,72/9,14)
8,9



1 Romet Vahter 16.10.2002 SG

2 Lauri Saart 16.09.2003 SG
3 Jasper Haamer 09.01.2004 SG
PU20 korgushiipe

1 Jasper Haamer 09.01.2004 SG
PU20 teivashiipe

1 Romet Vahter 16.10.2002 SG
2 Jasper Haamer 09.01.2004 SG

PU20 kuulitduge (6kg)

1 Jasper Haamer 09.01.2004 SG
2 Romet Vahter 16.10.2002 SG
3 Markus Truu 03.01.2003 KAK

Peakohtunik: Andres Laide
Peasekretéar: Kaie Jarvelaid

6.76
5.88
5.83

1.75

3.62
3.12

13.21
11.22 (7,26kg)
11.20



